
دبیر پدافند غیرعامل استان خبر داد: 

پیشرفت 90 درصدی طرح جامع پدافند غیرعامل در ایلام

 فریبا میرزایی- ایلام -دبیر پدافند غیرعامل استان ایلام گفت: 
استان ایلام، دومین استان کشور اســت که طرح جامع پدافند غیرعامل را 

انجام می‌دهد و این طرح دارای 90 درصد پیشرفت فیزیکی است .
»پرویز شریفی« در نشســت خبری با بیان اینکه پدافند غیرعامل یک امر 
بسیار حیاتی است که هدف آن حفظ جان مردم و تمامیت ارضی و استقلال 
و حاکمیت کشــور اســت، اظهار کرد: هدف پدافند غیرعامل مصون‌سازی 

زیرساخت‌ها و حاکمیت است.
وی با اشــاره به  اینکه برای پدافند غیرعامل در اســتان جلســات شورای 
پدافند غیرعامل در سطح فرمانداری‌ها و قرارگاه‌های استان درمجموع 34 
جلسه برگزارشده است، گفت: ستاد هفته پدافند غیرعامل در سطح استان 

تشکیل‌شده که درمجموع 22 ستاد در استان تشکیل‌شده است .
دبیر ســتاد پدافند غیرعامل استان ایلام گفت: ســخنرانی قبل خطبه‌های 
نمازهای جمعــه، برگزاری کلاس‌هــا و دوره‌های آموزشــی در حوزه‌های 
مختلف که درمجموع 59 هزار و 900 نفر آموزش کسب کرده‌اند، برگزاری 
رزمایش‌های مختلف 9 مورد، نواختن زنگ پدافند غیرعامل در سطح استان، 
اجرای تبلیغات محیطی، برگزاری نمایشگاه پدافند غیرعامل در سطح استان 

ازجمله برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل در استان بوده است .
شریفی خاطرنشان کرد: اســتان ایلام، دومین استان سطح کشور است که 
طرح جامع پدافند غیرعامل را انجام می‌دهد و دارای 90 درصد پیشــرفت 
فیزیکی است و در این راستا مورد تجلیل مسئولان پدافند غیرعامل کشور 

قرارگرفته است .
وی گفت: پدافند غیرعامل باید ضمن توجه به مؤلفه‌های قدرت در کشــف 
ضعف‌ها بکوشیم و زمینه‌ای فراهم کنیم که این چالش‌ها ترمیم پیدا کند تا 

به بازدارندگی در مقابل تهدیدات دشمن برسیم .
شریفی گفت: یکی از اهداف پدافند غیرعامل افزایش بازدارندگی کشور در 
عرصه‌های مختلف در مقابل تهدیدات مبتنی بر سناریوهای دشمنان است، 
افزود: پدافند غیرعامل مبتنی بر دفاع اســت. چراکه مکتب تشیع معتقد به 
دفاع است و از طرفی سیاست‌های ما مبتنی بر تنش‌زدایی است و با رعایت 
یکسری اصول همانند اختفا، استتار و ... می‌شود به افزایش بازدارندگی در 

ایجاد زیرساخت‌ها برسیم .
وی با تأکید بر اینکه پدافند غیرعامل پشتوانه اقتدار ملی است، تصریح کرد: 
پدافند غیرعامل درصدد تکمیل زیرساخت‌های ثقلی کشور است، پس دشمن 
نمی‌تواند با افزایش هزینه‌ها به تهاجم اقدام کند و پشتوانه اقتدار ملی است، 

پدافند غیرعامل صلح‌آمیزترین روش دفاع است .
دبیر پدافند غیرعامل استان ایلام گفت:  پدافند غیرعامل سعی دارد با چند 
کارکرد اساسی ضمن شناسایی تهدیدات به مصون‌سازی زیرساخت‌ها برای 
ادامه کار تلاش کنــد، اولین هدف پدافند غیرعامــل آموزش در حوزه‌های 
مختلف ســایبری، بیوتروریسم، کالبدی و زیرســاختی و ... است و سازمان 
پدافند غیرعامل یکی از ســازمان‌هایی اســت که به دنبال انجام اقدامات 

معطوف به نتیجه است .
شــریفی با تأکید بر شــناخت تهدیدات حوزه ســایبری به‌عنوان یکی از 
رســالت‌های پدافند غیرعامل، از اصحاب رســانه خواســت در این زمینه 

نقش‌آفرینی کنند.

عزم شرکت پالایش گاز ایلام بر استفاده از توان متخصصان 

داخلی

 فریبا میرزایی- ایلام- معاون مهندسی و توسعه شرکت 
پالایش گاز ایلام گفت: این شرکت با اجرای کامل 10 پروژه ضمن 
اســتفاده از تولیدات بومی و حمایــت از تولیدکنندگان داخلی، 
ســالانه به طور متوســط بیش از یک میلیون دلار صرفه جویی 

ارزی می شود.
حامد علی شــیری اظهار داشــت: پالایش گاز ایلام در ســالی 
که توســط مقام معظم رهبری بنــام حمایــت از کالای ایرانی 
نامگذاری شــده اســت تلاش می کند بدون وابستگی به خارج، 
از تولیدکنندگان داخلی خرید کند و در این راســتا تامین ماده 
شیمیایی مولکولارســیو مورد نیاز واحدهای نم زدائی گاز و ماده 
شیمیایی تگوپرن مورد استفاده در فرایند دانه بندی گوگرد را از 

طریق تامین کنندگان داخلی تولید کرده است.
وی افزود: این روند باعث جلوگیــری از خروج ارز به میزان 600 
هزار دلار در سال جاری و صرفه جویی در هزینه های تامین مواد 

شیمیایی مذکور شده است.
معاون شــرکت پالایش گاز ایلام ادامــه داد: ضمن صرفه جویی 
ارزی قابل توجه در تامین مواد شــیمیایی و کالاهای مورد نیاز 
پالایشگاه و تحقق کامل محصولات تولیدی مطابق با مشخصات 
طراحی، باعث کاهش هزینه های تعمیرات و نگهداشت سیستم 
ها به میزان قابل توجه در سال و حذف کامل آلاینده های زیست 

محیطی ناشی از پساب های صنعتی خواهد شد. 
علی شیری تاکید کرد: علاوه بر این کاهش مصارف آب از منابع 
موجود به میزان بیش از ١٠٠ هزار متر مکعب در ســال از نتایج 

اجرای این برنامه بوده است.
وی از برنامه ریزی های صورت گرفته برای انجام ١٠ پروژه مهم و 
اساسی در این شرکت خبر داد و گفت: با اجرا و تکمیل این پروژه 
ها نتایج مفید و سودمندی در راستای بهبود ‌فرآیندهای تولید گاز 

و محصولات جانبی بدست می آید.
علی شیری اضافه کرد: با اجرای این پروژه ها ضمن استمرار تولید 
و افزایش بهره وری پالایشــگاه ، ارتقاء سطح ایمنی تاسیسات و 

تجهیزات فرایندی را در پی خواهد داشت.
وی یادآور شــد: این پروژه ها شــامل احداث واحد خنک سازی 
برای رفع مشکلات دمایی در واحدهای استحصال گاز تولیدی، 
اجرای سیستم فیلتر و هیتر در مسیر گاز و میعانات گازی ورودی، 
بازنگری و بروز رسانی مطالعات ریســک های عملیاتی و تعیین 
لایه های حفاظتی و یکســان سازی ســطح ایمنی، احیای مواد 
شیمیائی مستعمل پالایشگاه، تامین تمامی مواد شیمیایی مورد 
نیاز پالایشــگاه با کمک تولیدکنندگان داخلی، احداث مخازن 
ذخیره آمین مستعمل و تاسیسات جانبی مربوطه، احداث واحد 
بازچرخانی آب خروجی واحد تصفیه فاضلاب ، مطالعه و عارضه 
یابی خرابــی های مبدل هــای آلومینیومــی ، افزایش راندمان 
کولرهای هوایی و پروژه بازنگری و اصلاح سیســتم کشف گاز و 

آتش و اطفاء حریق است.

خبر

فریبا میرزایی- ایلام - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب ایلام از کدورت آب چاه‌های قوچعلی ایلام بر اثر زلزله خبر داد. افشین مظاهری اظهار داشت: زلزله 
چاه‌های آب قوچعلی را کدر کرده که برای مدتی از پمپاژ کردن آن خودداری می‌کنیم. وی گفت: بر اثر زلزله و تکان خوردن سفره‌های زیر زمینی چاه‌های 
آب قوچعلی کدر شده‌اند. وی افزود: در راستای برگشتن به حالت عادی چاه‌ها چند ســاعتی از پمپاژ کردن آن‌ها خودداری می‌کنیم. مدیر کل شرکت آب 

و فاضلاب استان گفت: لوله‌های آب شهرک هجرت و ســبزی‌آباد که از این چاه‌ها تامین می‌شود احتمالاً برای مدت کوتاهی خالی شوند. 

7 شهرستان

با اجرای طرح تحول نظام سلامت در کشور

پرداختی مردم در بخش درمان به ۳۸ درصد رسید 

 ساری- اقتصاد سرآمد- قائم 
مقام وزیر و معاون کل وزارت بهداشت 
با حضور در دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازندران با رئیس ، معاونین و مدیران 
توسعه مدیریت و منابع ، درمان و غذا و 
داروی این دانشگاه و جمعی از روسای 

بیمارستان های تابعه دیدار کرد.
دکتر ایرج حریرچی قائــم مقام وزیر 
و معاون کل وزارت بهداشــت ، درمان 
و آموزش پزشــکی در این نشست که 
با حضور دکتر ســید عباس موســوی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 

و معاونین و مدیران توســعه مدیریت 
و منابــع ، درمان و غــذا و داروی این 
دانشگاه و تعدادی از روسای بيمارستان 
هاي تابعه در سالن قلم دانشگاه علوم 
پزشــکي مازندران برگزار شــد گفت: 
ارتقاء سلامت، محافظت مالي از مردم 
در برابر هزينه‌هاي درماني ، پاسخگويي 
به نيازهاي پزشــکي مردم و افزايش 
کارآيي چهار هدف اصلي اجراي طرح 

تحول نظام سلامت مي باشد.
قائــم مقام وزیــر بهداشــت ، درمان 
و آموزش پزشــکی افــزود : منظور از 

»ارتقای ســامت« ، امید به زندگی، 
کاهش مرگ و میر کودکان و مادران، 
جلوگیری از مرگ نابهنگام و زودرس 
اســت و در عین حال افزایش کیفیت 
زندگــی نیــز در این شــاخص جای 

می‌گیرد.
دکتر حریرچی با بیــان این مطلب که 
ماموریت دیگر مــا حفظ کرامت مردم 
و افزایش رضایتمندی در جامعه است 
اظهار کرد : در برنامــه ریزی‌ها هدف 
گیری‌مان آن بوده که خانواده‌ها دچار 
هزینه‌های کمرشــکن سلامت نشوند 

که با اجرای طرح تحول نظام سلامت 
به این شاخص دست یافتيم و پرداختي 
از جيب مردم دراين حوزه به ۳۸ درصد 

رسيده است .
دکتر حریرچی با تاکید بر صرفه جویی‌ 
در بخش‌های مختلف نظام ســامت 
افزود: دانشگاهها و بیمارستان‌ها سعی 
کنند منابع را در جایی که ضرورت دارد 
هزینه کنند و مدیریت محور و برنامه 

محور باشند .
وی مدیریت کاهــش هزینه در حوزه 
های درمــان ، دارو و تجهیــزات را از 
سیاستهای اصولی وزارت بهداشت در 
ادامه اجرای طرح تحول عنوان کرد و 
یادآور شد: باید تغییر دیدگاه دهیم و 
از تبدیل شدن به دستگاه‌های هزينه 

محور بپرهيزيم .
در ابتدای این جلســه که در ســالن 
قلم دانشگاه علوم پزشــکی مازندران 
برگزار شــد دکتر سید عباس موسوی 
رئیس این دانشگاه با اشاره به تلاش و 
اهتمام صورت گرفته در عرصه سلامت 
استان مازندران و رضایت مردم گفت : 
طرحی با این گســتردگی شاید دارای 
نقاط ضعفی باشــد اما ما وظیفه داریم 
تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات 

موجود به کار گیريم.
در ایــن نشســت معاونین توســعه 
مدیریت و منابع ، درمان و غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران گزارش 
فعالیتهای صورت گرفته در حوزه های 
مربوطــه را طی یک ســال اخیر ارائه 

نمودند.

کدورت آب چاه های قوچعلی ایلام بر اثر زلزله
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رئیس روابط عمومی شرکت گاز  استان بوشهر:

2000 دانش آموز در استان تحت 
پوشش طرح همیار گاز قرار می گیرند

بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد    : رئیس   
روابط عمومی شرکت از اجرای طرح همیار گاز توسط 
این شرکت خبر داد و افزود : با اجرای این طرح قریب 
به 2000 دانش آموز هم استانی به عنوان همیار گاز 

شناخته و معرفی می شوند.
مهندس ابراهیم عباسی در ادامه بیان داشت : طرح  

فوق با هدف آموزش مصرف ایمن و بهینه گاز به
 دانش آموزان مقطع ابتدائی اجرا و طی آن مضامین 
مرتبط با حوزه ی ایمنی و صرفه جویی در مصرف گاز 
ارائه می گردد. وی در ادامه اظهار داشــت : این طرح 
علاوه بر شهر بوشهر ، در کلیه شهرستان های استان نیز 
اجرا و طی آن ،  کارشناسان واحدهای روابط عمومی ، 
HSE و امداد به ارائه آموزش های مورد نظر به دانش 
آموزان می پردازند. رئیس روابط عمومی شرکت گاز 
استان بوشهر با اشاره به اینکه  در راستای اجرای مطلوب 
این برنامه ، برنامه ریزی و هماهنگی های متعددی 
صورت گرفته است ، تصریح نمود:  تمام تلاشمان بر 
این است تا به بهترین شــکل ممکن دانش آموزان را 
با وظایف همیاران گاز آشنا ساخته و از طریق  ارتقاء 
دانش و آگاهی ایشان ، گامی موثر در ترویج مصرف 

ایمن و بهینه گاز برداریم.
مهندس ابراهیم عباسی خاطرنشان نمود : بی شک ارائه 
آموزش های مورد نظر به دانش آموزان موجب انتقال 
و ترویج این آموزش ها در سطح خانواده ها نیز خواهد 
شد و بدین ترتیب اهداف مورد نظر در جامعه هدف به 

خوبی تحقق می یابد.
رئیس روابط عمومی شــرکت گاز استان بوشهر در 
همین رابطه اذعان داشت : ضرورت و اهمیت استفاده از 
همه ابزارهای اطلاع رسانی و فرهنگ سازی به منظور 
کنترل و مدیریت مصرف انرژی بر کسی پوشیده نیست 
چرا که از این طریق  با سهولت و کیفیت بیشتری می 
توان نسبت به فرهنگ سازی و نهادینه کردن مصرف 
ایمن و بهینه گاز و در نتیجه پیشگیری از بروز حوادث 

گام برداشت.

آتش‌سوزی شناور خدماتی در عسلویه، 
مهار شد

 بوشهر-خبرنگار اقتصاد سرآمد   : مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر از آتش‌سوزی در شناور 
خدماتی علی ۲۰ در آبهای خلیج فارس در عسلویه 
خبرداد و گفت: پس از اعلام اضطرار و اعزام شناورهای 
ناجی بنادر و دریانوردی استان بوشهر، ضمن مهار آتش 

۹ تن از خدمه شناور یاد شده نجات یافتند.
به گزارش روابط عمومی، سیاوش ارجمندزاده با اشاره 
به اینکه پایگاه‌های جســتجو و نجات دریایی استان 
بوشهر تمام نقاط ساحلی استان را تحت پوشش دارد 
اظهار داشت:پایگاه‌های جســتجو و نجات دریایی با 
امکانات و تجهیزات مدرن خدمات رسانی شبانه‌روز 
آماده ارائــه خدمات به دریانــوردان در خلیج فارس 
هستند. وی با بیان اینکه با اعلام اضطرار  امدادگران 
اداره کل بنــادر و دریانوردی راهــی مکان مورد نظر 
می‌شــوند گفت: خدمات مورد نظــر دریانوردان در 
زمان سانحه و اضطرار  ارائه می‌شود چراکه شناورها 
با تجهیزات مدرن و پیشرفته در پایگاه‌های جستجو و 

نجات دریایی استان بوشهر مستقر است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر از آتش 
سوزی در شناور خدماتی در آبهای خلیج فارس و اعزام 
شناورهای امدادی این اداره کل برای یاری رساندن به 
آنها خبرداد و بیان کرد: فرمانده شناور خدماتی علی 
۲۰  بامداد امروز اعلام کمک و اضطرار در آتش سوزی 
در شناور می‌کند که پس از آن شش شناور امدادی به 

همراه نیروهای امدادی و متخصص اعزام می‌شوند.
سیاوش ارجمند زاده با بیان اینکه شناورهای امدادی 
سریعا به منطقه مورد نظر اعزام می‌شوند تصریح کرد: 
شناور پارمیدا ۴ قبل از رسیدن شناورهای امدادی دیگر 
باتوجه به نزدیک بودن موقعیت ۹ نفر از ۱۱ نفر خدمه 
شناور را نجات می‌دهد. وی با اشاره به مفقود شدن ۲ 
نفر از مهار شدن آتش‌سوزی در شناور یاد شده خبرداد 
و افزود:  پس از رسیدن شناورهای اعزامی بلافاصله 

عملیات اطفا حریق با موفقیت انجام شد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزوود: در 
حال حاضر آتش مهار شده و شناور بوسیله یدک کش 
عسلویه ۱ درحال یدک کردن شناور مضطر به‌سمت  

اسکله عسلویه است.

دریچه

ساری- اقتصاد سرآمد-نشســت صمیمانه 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعضای شورای 
صنفی دانشــجویان با حضــور معاونین دانشــجویی 
فرهنگی و توســعه مدیریــت و منابع این دانشــگاه ، 
روسای دانشــکده ها ، دبیران و اعضای شورای صنفي 

دانشجويان برگزار شد .
در نشســت صمیمانه رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران با اعضای شــورای صنفی دانشــجویان که با 
حضور دکتر حق شــناس معاون دانشجویی فرهنگی 
و دکتر پنبه چی معاون توســعه مدیریت و منابع این 
دانشگاه ، جمعی از روسای دانشکده ها ، دبیران و اعضای 
شورای صنفی دانشجویان برگزار شد، مسائل و مشکلات 

صنفی دانشجویان مورد بحث و بررسی قرار گرفت .
دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران با اشاره به این که دانشجویان همیار مسئولین 
دانشگاه  هستند گفت : ما با دانشجویان اهداف مشترکی 
را دنبال می کنیم که در نهایت بــه ارتقاء همه جانبه 
دانشگاه می انجامد و این مسئله به نفع مردم هم خواهد 

بود.
وی افزود: پیگیری خواسته ها و مطالبات دانشجویان از 
اولویتهای ما به شمار می رود و امیدواریم با برگزاری این 
نشست ها که به صورت مدون برنامه ریزی شده است 
و مشکلات صنفیدانشــجویان ثبت وبررسی می شود 
بتوانیم در جهت حل  این مشــکلات گامهای موثری 

برداریم.
در ادامه جلسه اعضای شــورای صنفی به طرح مسائل 

ومشکلات مورد نظر خود پرداختند.

 ســاری- اقتصاد ســرآمد-در دومین المپیاد 
فرهنگی ورزشی کارکنان جانباز و معلول وزارت بهداشت 
، دانشگاه علوم پزشــکی مازندران با کسب ۴ مدای طلا 
، ۲ نقره و ۲ برنز در مچموع بــا ۸ مدال به مقام قهرمانی 

دست یافت .
تیم دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در این دوره از 
مسابقات در رشته های فوتســال، شنا، تنیس روی میز 
و تیراندازی شرکت کرد و توانست در رشته های تنیس 

روی میز ، شــنا و تیراندازی مدال های رنگارنگ کسب 
کند .

تیم تنیس روی میز دانشگاه علوم پزشکی مازندران مقام 
دوم تیمی را کســب کرد و در در بخش انفرادی تنیس 
روی میز نیز  مقام سوم در بخش سالم تن به طور مشترک 
توســط دکتر یحیی صالح طبری  و دیگر ورزشکار این 

دانشگاه دکتر مير تقي ميرمحمدي به دست آمد.
 در رشته شنا ، تیم دانشگاه علوم پزشکی مازندران موفق 

شد در بخشهای ۱۰۰ متر آزاد بالای ۵۰ سال و  ۵۰ متر 
کرال پشت بالای ۵۰ سال توسط دکتر علیرضا روح ورزی 

، دو مدال طلا و نقره انفرادی را به خود اختصاص دهد.
همچنین تیم دانشگاه علوم پزشکی مازندران موفق شد 
در رشــته تیراندازی، دو مدال مدال طلا انفرادی و یک 
مدال نقره انفردای و رتبه دوم تیمی را به خود اختصاص 

دهد.
از تیم دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران ،  سیدعباس 
حسین زاده در بخش تفنگ بادی زیر ۵۰ سال  و  منصور 
یوسفی در بخش تپانچه بادی بدون کلاس پزشکی بالای 
۵۰ سال به مدال طلا دست یافتند و جعفر ملائیان نیز در 
بخش تپانچه بادی بدون کلاس پزشکی بالای ۵۰ سال 

مدال نقره رشته تیراندازي را کسب کرد.
در نهایت دانشگاه علوم پزشــکی مازندران پس از پایان 
مسابقات ، با کسب ۴ مدای طلا ، ۲ نقره و ۲ برنز  بر اساس 
مرغوبیت مدال  در جدول رتبه‌بندی نهائی دانشــگاه‌ها 
، مقام قهرمانی دومین المپیــاد ورزش های جانبازان و 
معلولان دانشگاه های علوم پزشــکی کشور را به دست 

آورد .
گفتنی اســت دومین المپیاد ورزش هــای جانبازان و 
معلولان دانشــگاه های علوم پزشکی کشــور با حضور 
۳۷ دانشــگاه علوم پزشکی و ســازمان تابعه و با حضور 
بالغ بر ۶۰۰ ورزشــکار از ۲۱ آبان در ساری آغاز و بعد از 
اتمام مسابقات در ۶ رشته ورزشی فوتسال، شنا، دارت، 
تیراندازی، شطرنج و تنیس روی میز در تاریخ ۳۰ آبان 

خاتمه یافت.

برگزاری نشست شورای صنفی دانشجویان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

دانشگاه علوم پزشکی مازندران قهرمان المپیاد ورزش های جانبازان و معلولان وزارت بهداشت 


